

令和7年8月 中学校給食献立表(詳細)

※給食実施日は、各学校・学年で異なりますので、給食申込書で確認してください。

()内は加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来

春日市教育委員会

8月25日(月)		8月26日(火)		8月27日(水)		8月28日(木)		8月29日(金)	
料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー
麦ご飯		麦ご飯		麦ご飯		コーンピラフ	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、(卵)	冷やし中華	小麦、卵、乳、ごま、大豆、豚肉、(さば、鶏肉、ゼラチン)
キーマカレー	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉	さばの塩麹焼き	さば	他人丼(卵と同じ)	小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉、豚肉	フィレオチキン	小麦、大豆、鶏肉、(卵、乳)	一食冷やし中華のからし	小麦、ごま、大豆
ミンチカツ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	こんにゃくの金平	小麦、乳、ごま、大豆、豚肉	春巻き	小麦、大豆、豚肉	かぼちゃと豆のホットサラダ	小麦、卵、乳、アーモンドごま、大豆、りんご、(マカダミアナッツ)	カレーコロケ	小麦、大豆、豚肉
ほうれん草の卵とじ	小麦、卵、大豆、(乳)	なすの味噌炒め	小麦、大豆、豚肉	チャプチェ	小麦、ごま、大豆、豚肉、※魚介類	野菜のミルクスープ	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、(卵)	れんこんとひじきのサラダ	小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご、(えび、かに)
温野菜	小麦、大豆、鶏肉、豚肉、(卵、乳)	きゅうりの梅肉和え	小麦、大豆、鶏肉、(えび、かに)	牛乳	乳	リンゴゼリー(VC&Fe)	りんご	ボンデードーナツ(チョコ)	小麦、卵、乳、大豆、(くるみ、アーモンド、オレンジ、バナナ、りんご)
牛乳	乳	果物(白桃缶)	もも			牛乳	乳	牛乳	乳
		牛乳	乳						
食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー
学校給食用無洗米		学校給食用無洗米		学校給食用無洗米		学校給食用無洗米		冷凍ラーメン(九州産小麦)	小麦、(卵、乳、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン)
強化米(国産)		強化米(国産)		強化米(国産)		強化米(国産)		純正ゴマ油	ごま
押麦(サンパレー)		押麦(サンパレー)		押麦(サンパレー)		押麦(サンパレー)		ローズハムスライス(丸大)	乳、豚肉
						若鶏炊き込み用1cmカット	鶏肉	錦糸卵(富士食品)	卵、大豆
豚肉ミンチ	豚肉	さば塩麹漬(バラ)	さば	豚肉スライス	豚肉	ミックスベジタブル		キュウリ	
国産牛ミンチ	牛肉			とろとたまご和風	小麦、卵、大豆	マッシュルームレトルト		太もやし	
ダイスポテ		カット切りこんにゃく		凍結全卵1kg	卵	スーパーソフトコンカネル		木くらげ	
人参		人参		でん粉1kg	(大豆)	玉ねぎ			
玉ねぎ		豚肉ミンチ	豚肉	玉ねぎ		バター(有塩)	乳	一食冷めんスープ	小麦、ごま、大豆
ゆでレンズ豆(天狗)	(小麦)	純正ゴマ油	ごま	人参		白ワイン風料理酒			
菜種サラダ油 1.35kg		三温糖		根深ねぎ		コンソメ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	カレーポテトコロケ(Fe・Ca)55g	小麦、大豆、豚肉
おろし生にんにく1kg		濃口しょう油	小麦、大豆	菌床栽培椎茸スライス		沖縄の塩		菜種白絞油 16.5kg	
国産白いんげんビュレ		料理酒		グリーンピース		ブラックベッパ	(小麦、卵、乳)		
りんごビュレ	りんご、(オレンジ、キウイフルーツ、バナナ、もも)	みりん風調味料(錦味)		かつお風味だし顆粒	小麦、乳、さば、大豆、鶏肉	国産フィレオチキン	小麦、大豆、鶏肉、(卵、乳)	芽ひじき	(えび、かに)
チャツネペースト		和風だし(昆布)	乳	濃口しょう油	小麦、大豆	菜種白絞油 16.5kg		濃口しょう油	小麦、大豆
ウスターソース	小麦、大豆、りんご	一味とうがらし(小瓶)		三温糖				国産レンコン水煮(銀杏切)	
カレーフレーク(ハチ)	小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、(えび、かに、卵)	いりごま(白)	ごま	料理酒				人参	
マサラカレーフレーク	小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、(落花生)			水		かぼちゃ		スーパーソフトコンカネル	
カレー粉(ハチ)	(小麦)	豚肉スライス	豚肉			ミックスビーンズ(レトルト)		枝豆むき身	大豆
シュレッドチーズ	乳	揚げなす(乱切り)		春巻(米粉入り)Fe35g	小麦、大豆、豚肉	枝豆むき身	大豆	レトルトまぐろチャンク	大豆
沖縄の塩		青ピーマン		菜種白絞油 16.5kg		スーパーソフトコンカネル		マヨネーズ	卵、大豆、りんご
水		おろし生にんにく1kg				レトルトまぐろチャンク	大豆	濃口しょう油	小麦、大豆
枝豆むき身	大豆	赤出しみそ	大豆	緑豆春雨5cmカット		ロースターモンドスライス	アーモンド、(マカダミアナッツ)	かつお風味だし顆粒	小麦、乳、さば、大豆、鶏肉
		あわせみそ(県産大豆使用)	大豆	豚肉ミンチ	豚肉	マヨネーズ(耐熱用)	卵、大豆、りんご	すりごま(白)	ごま
※卵野菜とキャベツのミンチカツ(Fe・Ca)90g	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	みりん風調味料(錦味)		料理酒		チーズパウダー	乳	いりごま(白)	ごま
菜種白絞油 16.5kg		料理酒		にら		焙煎胡麻ドレッシング	小麦、ごま、大豆		
		三温糖		青ピーマン		沖縄の塩			
カットほうれん草		濃口しょう油	小麦、大豆	木くらげ		ブラックベッパ	(小麦、卵、乳)		
人参		菜種サラダ油 1.35kg		国産たけのこ水煮(千切り)				牛乳(学校給食用)	乳
とろとたまご和風	小麦、卵、大豆	キュウリ		菜種サラダ油 1.35kg		じゃがいも			
凍結全卵1kg	卵	キュウリ		おろし生にんにく1kg		カットほうれん草			
菜種サラダ油 1.35kg		とろきさ身チャンク	鶏肉			人参			
三温糖		カットわかめ	(えび、かに)	酢(白菊)		玉ねぎ			
濃口しょう油	小麦、大豆	削り節(かつお)糸削り		濃口しょう油	小麦、大豆	若鶏むね角切	鶏肉		
沖縄の塩		梅肉ペースト		オイスターソース	※魚介類	スーパーソフトコンカネル			
ブラックベッパ	(小麦、卵、乳)	濃口しょう油	小麦、大豆	豆板醤(チューブ)330g	大豆	菜種サラダ油 1.35kg			
		みりん風調味料(錦味)		純正ゴマ油	ごま	牛乳調理用	乳		
ブロッコリー(ミニ)				いりごま(白)	ごま	無糖整豆乳(九州産大豆使用)	大豆		
コンソメ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	白桃缶 ニツ割輸入物	もも	牛乳(学校給食用)	乳	水			
沖縄の塩						ポタージュスープ(味の素)	小麦、乳、鶏肉		
ブラックベッパ	(小麦、卵、乳)	牛乳(学校給食用)	乳			コンソメ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉		
牛乳(学校給食用)	乳					沖縄の塩			
						ブラックベッパ	(小麦、卵、乳)		
						国産りんごゼリー(VC&Fe)	りんご		
						牛乳(学校給食用)	乳		

令和7年9月 中学校給食献立表(詳細)

※給食実施日は、各学校・学年で異なりますので、給食申込書で確認してください。

()内は加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来

春日市教育委員会

9月1日(月)		9月2日(火)		9月3日(水)		9月4日(木)		9月5日(金)	
料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー
麦ご飯 オムレツのトマトソース オクラのごまサラダ クラムチャウダー 一食さけばっぱ 牛乳	小麦,卵,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,(えびかに,乳,落花生) 小麦,卵,ごま,大豆,りんご,(えびかに) えび,小麦,乳,大豆,鶏肉,豚肉,(かに,卵,牛肉) ごま,さけ,大豆 乳	麦ご飯 いわし梅味噌煮 刻み昆布の煮物 玉子焼き ワンタンスープ 牛乳	大豆 小麦,乳,ごま,さば,大豆,鶏肉,(えびかに) 小麦,卵,大豆,ゼラチン 小麦,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,(卵,乳) 乳	麦ご飯(カレー用) チキンカレー フロッキーヒーズのサラダ フルーツヨーグルト 牛乳	小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,かに,ゼラチン,(えびかに,落花生,バナナ,もも) 乳,大豆,鶏肉,(小麦,卵) 乳,もも,(りんご) 乳	麦ご飯 白身魚のクリームソース ハニーポテト ミネストローネ 牛乳	小麦,乳,大豆,鶏肉,豚肉,(卵,いか,牛肉,さけ,さば) 小麦,乳,ごま,大豆 小麦,大豆,鶏肉,豚肉,(卵,乳) 乳	麦ご飯 焼き肉炒め ぎょうざ きゅうりの酢の物 フルーツカクテル 牛乳	小麦,ごま,大豆,鶏肉,りんご,(卵,乳) 小麦,ごま,大豆,豚肉 小麦,ごま,大豆,(えびかに,卵) もも,りんご 乳
食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー
学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)	
スクールミートオムレツ(ボイル) 玉ねぎ 福岡県産生ほくしめじ マッシュルーム ミックスベジタブル 黄パプリカ トマト角切缶 トマトケチャップ マイルドデミソース(レトルト) 赤ワイン風料理酒 ローリエ粉末(小瓶) 三温糖 沖縄の塩 でん粉1kg	小麦,卵,牛肉,大豆,豚肉 <								

令和7年9月 中学校給食献立表(詳細)

※給食実施日は、各学校・学年で異なりますので、給食申込書で確認してください。

()内は加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来

春日市教育委員会

9月8日(月)		9月9日(火)		9月10日(水)		9月11日(木)		9月12日(金)	
料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー
麦ご飯		麦ご飯		麦ご飯		麦ご飯		麦ご飯	
豆腐ハンバーグ和風ソース	小麦,大豆,鶏肉,豚肉,りんご	親子丼(卵とじ)	小麦,卵,乳,さば,大豆,鶏肉	ホキフライ	小麦,大豆	麻婆なす豆腐	小麦,こま,大豆,鶏肉	野菜あんかけ(具)	小麦,こま,大豆,鶏肉,豚肉,※魚介類
カリフラワー温サラダ	卵,こま,大豆,りんご	ゆず風味サラダ	小麦,大豆,(えびかに)	じゃがいもの金平	小麦,大豆	お干大根の中華サラダ	小麦,こま,大豆,鶏肉	お豆腐しゅうまい	小麦,大豆,(えびかに)
キャロットスープ	小麦,乳,大豆,鶏肉,豚肉,(卵)	フルーツアセロラゼリー	もも,りんご	さつま芋と昆布の煮物	小麦,大豆	果物(オレンジ)		人参とツナの卵とじ	小麦,卵,大豆,(乳)
牛乳	乳	牛乳	乳	春雨と肉団子のスープ	小麦,こま,大豆,鶏肉,(えびかに),こま,卵,乳,アーモンド油,牛肉,さば,豚肉,りんご,ゼラチン	牛乳	オレンジ	牛乳	乳
食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー
学校給食用無洗米		学校給食用無洗米		学校給食用無洗米		学校給食用無洗米		学校給食用無洗米	
強化米(国産)		強化米(国産)		強化米(国産)		強化米(国産)		強化米(国産)	
押麦(サンパレー)		押麦(サンパレー)		押麦(サンパレー)		押麦(サンパレー)		押麦(サンパレー)	
国産大豆の豆腐ハンバーグ	小麦,大豆,鶏肉,豚肉	若鶏炊き込み用1cmカット	鶏肉	ホキフライ(青さ入)	小麦,大豆	絞り豆腐	大豆	豚肉ミンチ	豚肉
大根		とうろつたまご和風	小麦,卵,大豆	菜種白絞油 16.5kg		豚肉ミンチ	豚肉	料理酒	
おろし生しょうが		凍結全卵1kg	卵			煮しひきわり大豆(パック福岡県産)	大豆	煮しひきわり大豆(パック福岡県産)	大豆
おろし生にんにく1kg		でん粉1kg	(大豆)	じゃがいも		おろし生しょうが		玉ねぎ	
濃口しょう油	小麦,大豆	玉ねぎ		青ピーマン		おろし生にんにく1kg		白菜	
酢(白菊)		人参		スライス天ぷら		千切大根		オーシャンキングほぐし身	
みりん風調味料(錦味)		根深ねぎ		人参		玉ねぎ		国産たけのこ水煮(千切り)	
料理酒		園床栽培椎茸スライス		菜種サラダ油 1.35kg		人参		人参	
三温糖		グリーンピース		濃口しょう油	小麦,大豆	なす		園床栽培椎茸スライス	
真沢山ドレッシング(オノン)	大豆,りんご	かつお風味だし顆粒	小麦,乳,さば,大豆,鶏肉	三温糖		根深ねぎ		木くらげ	
水		濃口しょう油	小麦,大豆	みりん風調味料(錦味)		園床栽培椎茸スライス		菜種サラダ油 1.35kg	
でん粉1kg	(大豆)	三温糖				菜種サラダ油 1.35kg		おろし生しょうが	
		料理酒		さつまいも		豆板醤(びん)130g		濃口しょう油	小麦,大豆
カリフラワー(ミニ)		水		野菜昆布 1分切		赤出しみそ	大豆	オイスターソース	※魚介類
赤パプリカ				水		料理酒		丸鶏ガラスープ粉末	鶏肉
枝豆むき身	大豆	キャベツ		濃口しょう油	小麦,大豆	濃口しょう油	小麦,大豆	コンソメ	小麦,大豆,鶏肉,豚肉
マヨネーズ(耐熱用)	卵,大豆,りんご	カットこまつ菜		三温糖		中華スープ	小麦,こま,大豆,鶏肉,(えびかに),こま,卵,乳,アーモンド油,牛肉,さば,豚肉,りんご,ゼラチン	沖縄の塩	
米みそ	大豆	人参		料理酒		三温糖		純正ゴマ油	ごま
ずりごま(白)	ごま	白す干	(えびかに)	純正ゴマ油		純正ゴマ油	ごま	でん粉1kg	(大豆)
みりん風調味料(錦味)		ゆず果汁		緑豆春雨5cmカット		でん粉1kg	(大豆)	水	
いりごま(白)	ごま	刻みゆず		ノンフライつくね(Fe・Ca)	鶏肉,(小麦,卵)	水			
		酢(白菊)		玉ねぎ		枝豆むき身	大豆	お豆腐しゅうまい	小麦,大豆,(えびかに)
人参ペースト		淡口しょう油	小麦,大豆	人参		キュウリ			
ソテードオニオンダイス		三温糖		中華スープ	小麦,こま,大豆,鶏肉,(えびかに),こま,卵,乳,アーモンド油,牛肉,さば,豚肉,りんご,ゼラチン	千切大根		人参	
ポタージュスープ(味の素)	小麦,乳,鶏肉			淡口しょう油	小麦,大豆	キュウリ		レトルトまぐろチャンク	大豆
				沖縄の塩		とりさき身チャンク	鶏肉	とうろつたまご和風	小麦,卵,大豆
国産白いんげんビュレ		黄桃角切缶輸入物	もも	でん粉1kg	(大豆)	三温糖		凍結全卵1kg	卵
コンソメ	小麦,大豆,鶏肉,豚肉	りんご角切パウチ	りんご	純正ゴマ油	ごま	酢(白菊)		菜種サラダ油 1.35kg	
水		バイン缶ピザ		いりごま(白)	ごま	濃口しょう油	小麦,大豆	三温糖	
牛乳調理用	乳	アセロラジュレVC	りんご	水		おろし生にんにく1kg		淡口しょう油	小麦,大豆
生クリーム	乳			小ねぎ		一味とうがらし(小瓶)		沖縄の塩	
沖縄の塩		牛乳(学校給食用)	乳			純正ゴマ油	ごま	ブラックペッパー	(小麦,卵,乳)
バター(有塩)	乳					いりごま(白)	ごま		
ブラックペッパー	(小麦,卵,乳)			牛乳(学校給食用)	乳			牛乳(学校給食用)	乳
パセリ									
牛乳(学校給食用)	乳					パレンシアオレンジ	オレンジ		
						牛乳(学校給食用)	乳		

令和7年9月 中学校給食献立表(詳細)

※給食実施日は、各学校・学年で異なりますので、給食申込書で確認してください。

()内は加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来

春日市教育委員会

[illegible]

令和7年9月 中学校給食献立表(詳細)

※給食実施日は、各学校・学年で異なりますので、給食申込書で確認してください。

()内は加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来

春日市教育委員会

郷土料理(長野県)		郷土料理(長野県)		郷土料理(長野県)		郷土料理(長野県)		郷土料理(長野県)	
9月22日(月)		9月23日(火)		9月24日(水)		9月25日(木)		9月26日(金)	
料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー
キムタクご飯	小麦,ごま,そば,大豆,豚肉,りんご			麦ご飯	小麦,大豆	麦ご飯(カレー用)	小麦,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン(えびかに,くまみ,乳,アーモンド)いり,牛肉,さば,りんご,ゼラチン	麦ご飯	小麦,卵,乳,そば,大豆,鶏肉
煮こじ(長野県)	小麦,大豆			あじフライ	大豆,りんご	ポークカレー	卵,乳,アーモンド,大豆,りんご,(マカダミアナッツ)	鶏こぼろ丼(具)	小麦,大豆
肉団子のオーロラソース	小麦,卵,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,りんご			一食中濃ソース	小麦,ごま,大豆,鶏肉,(卵,乳)	ブロッコリーのシーザーサラダ	乳,もも,(りんご)	いわし甘露煮	えび,小麦,大豆,※魚介類,(卵,乳)
根菜汁	小麦,大豆,鶏肉			ささみとキャベツのごま炒め	小麦,ごま,大豆,豚肉,りんご	フルーツヨーグルト	乳	チンゲン菜の炒め物	乳
牛乳	乳			茄子とにんにくの芽炒め	小麦,ごま,大豆,豚肉,りんご	牛乳		牛乳	
				中華風コンソースープ	小麦,卵,ごま,大豆,鶏肉,豚肉(えびかに,くまみ,乳,アーモンド)いり,牛肉,さば,りんご,ゼラチン				
				牛乳	乳				
食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー
学校給食用無洗米				学校給食用無洗米		学校給食用無洗米		学校給食用無洗米	
強化米(国産)				強化米(国産)		強化米(国産)		強化米(国産)	
押麦(サンバーレ)				押麦(サンバーレ)		押麦(サンバーレ)		押麦(サンバーレ)	
豚肉ミンチ	豚肉								
たくあん千切	小麦			あじフライ(笹形)	小麦,大豆	豚肉スライス	豚肉	若鶏もも角切	鶏肉
キムチ	小麦,さば,大豆,りんご			菜種白絞油 16.5kg		おろし生しょうが		玉ねぎ	
根深ねぎ						おろし生にんにく1kg		人参	
いりごま(白)	ごま			一食中濃ソース	大豆,りんご	玉ねぎ		ごぼう(ささがき)	
淡口しょう油	小麦,大豆					人参		園床栽培椎茸スライス	
濃口しょう油	小麦,大豆			とりささ身チャンク	鶏肉	じゃがいも		糸こんにゃく	
純正ゴマ油	ごま			キャベツ		福岡県産生ほぐしめじ		菜種サラダ油 1.35kg	
				人参		菜種サラダ油 1.35kg		濃口しょう油	小麦,大豆
大根				菜種サラダ油 1.35kg		トマト角切缶		三温糖	
ダイスポテト				濃口しょう油	小麦,大豆	りんごピューレ	りんご,(オレンジ,キウイフルーツ,バナナ,もも)	みりん風調味料(錦味)	
人参				沖縄の塩		国産白いんげんピューレ		料理酒	
サイコロこんにゃく(小)				ブラックベッパー	(小麦,卵,乳)	チャツネペースト		かつお風味だし顆粒	小麦,乳,さば,大豆,鶏肉
菜種サラダ油 1.35kg				いりごま(白)	ごま	ウスターソース	小麦,大豆,りんご	水	
高野豆腐	大豆					カレーフレーク(ハチ)	小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン(えびかに,卵)	とろとたまご和風	小麦,卵,大豆
スライス天ぷら				豚肉ミンチ	豚肉	マサラカレーフレーク	小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン(落花生)	凍結全卵1kg	卵
カットいんげん				カットにんにくの芽		カレー粉(ハチ)	(小麦)	でん粉1kg	(大豆)
三温糖				揚げなす(乱切り)		シュレッドチーズ	乳	グリンピース	
料理酒				焼肉のたれ	小麦,ごま,大豆,りんご	沖縄の塩			
濃口しょう油	小麦,大豆			濃口しょう油	小麦,大豆	水		いわし甘露煮	小麦,大豆
みりん風調味料(錦味)				三温糖		枝豆むき身	大豆		
水				でん粉1kg	(大豆)			カットチンゲン菜	
						ブロッコリー(ミニ)		玉ねぎ	
スクールミートボール15g	小麦,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉			カットチンゲン菜		人参		人参	
菜種白絞油 16.5kg				玉ねぎ		ローストアーモンド細切	アーモンド,(マカダミアナッツ)	スーパーソフトコーンカネル	
マヨネーズ(耐熱用)	卵,大豆,りんご			人参		チーズパウダー	乳	木くらげ	
トマトケチャップ				カットペーコン(IQF)	豚肉,(小麦,卵)	シーザーサラダドレッシング	卵,乳,大豆,りんご	干えび	えび
三温糖				木くらげ		デリタットマヨ(コルスロー用)	卵,大豆	菜種サラダ油 1.35kg	※魚介類
みりん風調味料(錦味)				スーパーソフトコーンカネル		沖縄の塩		オイスターソース	小麦,大豆
濃口しょう油	小麦,大豆			根深ねぎ				濃口しょう油	小麦,大豆
でん粉1kg	(大豆)			スイートコーンクリーム1号缶		バイン缶ピザ		沖縄の塩	
水				凍結全卵1kg	卵	みかん缶		ブラックベッパー	(小麦,卵,乳)
				中華スープ	小麦,ごま,大豆,鶏肉(えびかに,くまみ,乳,アーモンド)いり,牛肉,さば,豚肉,りんご,ゼラチン	黄桃角切缶輸入物	もも		
厚揚げ	大豆			沖縄の塩		ガゼリヨーグルト(調理用)	乳(もも,りんご)	牛乳(学校給食用)	乳
若鶏炊き込み用1cmカット	鶏肉			淡口しょう油	小麦,大豆				
大根				でん粉1kg	(大豆)	牛乳(学校給食用)	乳		
人参				水					
ごぼう(ささがき)									
カットごまつ葉				牛乳(学校給食用)	乳				
だし昆布(だし)									
かつお削り節(だし)									
沖縄の塩									
濃口しょう油	小麦,大豆								
淡口しょう油	小麦,大豆								
みりん風調味料(錦味)									
水									
小ねぎ									
牛乳(学校給食用)	乳								
					</				

令和7年9月 中学校給食献立表(詳細)

※給食実施日は、各学校・学年で異なりますので、給食申込書で確認してください。

()内は加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来

春日市教育委員会

9月 29日（月）		9月 30日（火）							
料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー
カレーピラフ風まぜご飯 レンコン入り平つくね 温野菜 じゃがいもスープ 牛乳	小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、(えびかに、卵、落花生) 小麦、大豆、鶏肉 小麦、大豆、鶏肉、豚肉、(卵、乳) 小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、(卵) 乳	麦ごはん 天津丼（卵とじ） たこ焼き ほうれん草のごま炒め 牛乳	小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉 小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉、りんご 小麦、ごま、大豆、(えびかに) 乳						
食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー
学校給食用無洗米		学校給食用無洗米							
強化米(国産)		強化米(国産)							
豚肉ミンチ	豚肉	押麦(サンバーレ)							
国産牛ミンチ	牛肉								
レバーそばろ(レトルト)	鶏肉、(かに、小麦、卵、乳)	若鶏むねミンチ	鶏肉						
玉ねぎ		おろし生しょうが							
人参		菜種サラダ油 1.35kg							
マッシュルームレトルト		とうつたまご和風	小麦、卵、大豆						
グリーンピース		凍結全卵1kg	卵						
オリーブ油		オーシャンキングほくし身							
コンソメ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	人参							
ドライカレーペースト	小麦、乳、牛肉、豚肉、りんご、(えびかに、卵、落花生)	国産なげのこ水煮(千切り)							
カレー粉(ハチ)	(小麦)	玉ねぎ							
沖縄の塩		園床栽培椎茸スライス							
ブラックペッパー	(小麦、卵、乳)	グリーンピース							
レンコン入り平つくね	小麦、大豆、鶏肉	かつお風味だし顆粒	小麦、乳、さば、大豆、鶏肉						
		濃口しょう油	小麦、大豆						
		三温糖							
ブロッコリー(ミニ)		料理酒							
人参		水							
ボークウインナーズスライス5mm	豚肉、(小麦、卵)	でん粉1kg	(大豆)						
スーパーソフトコーンカネル									
コンソメ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	たこやき	小麦、卵、乳、大豆						
沖縄の塩		とんかつソース(ニビシ)1.8L	大豆、りんご						
ブラックペッパー	(小麦、卵、乳)	濃口しょう油	小麦、大豆						
		みりん風調味料(錦味)							
マッシュポテト		三温糖							
ソテードオニオンダイス		かつお風味だし顆粒	小麦、乳、さば、大豆、鶏肉						
ポタージュスープ(味の素)	小麦、乳、鶏肉	水							
国産白いんげんビュール		トマトケチャップ							
コンソメ	小麦、大豆、鶏肉、豚肉								
水		カットほうれん草							
牛乳調理用	乳	人参							
無調整豆乳(九州産大豆使用)	大豆	白す干	(えびかに)						
スキムミルク	乳	純正ゴマ油	ごま						
沖縄の塩		濃口しょう油	小麦、大豆						
ブラックペッパー	(小麦、卵、乳)	沖縄の塩							
バゼリフレーク		みりん風調味料(錦味)							
		いりごま(白)	ごま						
牛乳(学校給食用)	乳	すりごま(白)	ごま						
		牛乳(学校給食用)	乳						